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Stort gemensamt engagemang gav rekordförtroende 

Valåret 2022 är så gott som slut. Det nyvalda fullmäktige har börjat sitt arbete och vid nyår växlar det över till de nya 

nämnderna. Vi kan se tillbaka på att tillsammans lyckats göra en stark valrörelse. Engagemanget och arbetsinsatsen 

har från många varit beundransvärd.  Förtroendet från kommuninvånarna blev det största någonsin med 31,4 pro-

cent. Vi känner en sådan glädje, ödmjukhet och inspiration över att ännu en gång fått ökat förtroende i kommunva-

let! Nu börjar arbetet med att ”Med hjärta för Sävsjö kommun” göra allt det vi kan för att de kommande fyra åren 

förvalta det stora förtroendet.  Ett stort tack till er alla som varit med och på olika sätt bidragit till det fantastiska val-

resultatet! 

Foton: Glädje över valresultat vid valvaka på Vallsjögård. Sven-Åke Gårdstan, Anna-Karin Yngvesson och Urban Dagman tar  fika med tårta 
vid firande av valseger. Förhandlingsgruppen med Thomas Wilhelmsson och Benjamin Petersson presenterar för media att de är överens om 
Therese Petersson  som nytt kommunalråd.  Erika Mallander Karlsson och Therese Petersson delar ut en cykel till vinnaren av valtävlingen. 

Valledaren Erika Mallander Karlsson och partiordförande Benjamin Petersson samtalar om valarbetet 

Partiledare Ebba Busch besökte Sävsjö under valrörelsen och    Ett stort gäng kristdemokrater var med på partidistriktets höst- 
skrattar här gott med Therese Petersson och  Anders Lundgren  konvent för att inspirera och ge råd till andra partiavdelningar 



Per viktig regionpolitiker 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per Danielsson var kristdemokraternas toppnamn i 

regionvalet. Valet blev en stor framgång och valresulta-

tet i Sävsjö kommun blev det bästa i regionvalet sett till 

hela Jönköpings län.  

 Per blev med det invald i Regionfullmäktige och har 

sedan också fått förtroendet att bli ordinarie ledamot i 

ANA-nämnden som jobbar med Arbetsmarknad, Nä-

ringsliv och Attrakitivtet. Han är utöver det också vice 

ordförande i Smålands turism. 

Per Danielsson är efter valet Sävsjö kommuns enda 

representant i regionfullmäktige och med sina övriga 

uppdrag nu kommunens viktigaste regionpolitiker. 

Kopplingen till regionpolitiken tas tillvara i Sävsjö 

kommun bland annat genom en ersättarplats i kom-

munstyrelsen. 

 

Seger för musikskola 
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Sävsjö vann kampen mot Skolinspektionen och musik-

skolan får nu åter verka på skoltid! Barn- och utbild-

ningsnämndens ordförande Fredrik Håkansson har 

gått i spetsen för ett starkt engagemang med mål att 

musikskolan återigen ska få bedriva sång- och musik-

undervisning på lektionstid. Nu har kampen gett resul-

tat och Skolverket med dess skolinspektion har ändrat 

sitt tidigare beslut. 
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Per Danielsson är Sävsjö kommuns enda regionrepresentant 

Fredrik och musikledare Erika Ingwall 

Therese leder nytt KS-styre 
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Therese Petersson är  vald som kommunstyrelsens 

ordförande. Det är nu klart att hon kommer få med sig 

ett starkt kristdemokratiskt lag, med bred kompetens, i 

kommunstyrelsens arbete. Gunnel Lundgren och  

Stefan Persson blir ordinarie ledamöter. Som ersättare 

blir Benjamin Petersson, Anna-Karin Yngvesson och 

Per Danielsson. 

Kom med på gruppmöten  

Det är roligt  att vi  är många kristdemokrater och att 

flera nya har kommit med under det gångna året! Ett 

bra sätt att lära känna andra kd-politiker lite bättre är 

att vara med på de gruppmöten som ordnas regelbun-

det. Praktisk information inför varje möte finns på 

webbsidan:  https://savsjo.kristdemokraterna.se. 

Gruppmöten är som regel på måndagar i kommunal-

huset och börjar klockan 18.00. De datum som är pla-

nerade för våren är 9 januari, 6 februari, 6 mars, 3 

april, 24 april, 29 maj. Håll också utkik efter  mer in-

formation om det årsmöte som blir senast vecka 8. 

Tack med kaffe och kaka 
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invånaremed kaffe och kaka 

 

Det var härlig julstämning på Sävsjö torg när vi var ett 

gäng på plats för att med kaffe och kaka säga tack till 

invånarna för det stora förtroendet i höstens val.  

Nu önskar vi er alla en  God Jul  

och ett Gott Nytt År! 

 

 

 

Gunnel Lundgren, Therese Petersson och Stefan Persson 


